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Konin, 26.08.2022r. 

WSZ-EP-38/1276/2022 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: ”Dostawa aparatury, urządzeń i innych wyrobów 
medycznych” nr sprawy WSZ-EP-38/2022 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące pakietu numer 7: 

Pytanie 1 
Punkt. 15 „Częstotliwość kluczowania min 100kHz” 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli oferowany generator będzie posiadał częstotliwość 
równą 50 kHz? Oferowana wartość jest powszechnie uznawana za wysoką częstotliwość i nie 
powoduje pogorszenia jakości pracy aparatu.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 
Punkt 29 „Aktywny obszar min. 35x42cm”  
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie detektora o powierzchni aktywnej mniejszej o 0,5 cm niż 
wymagana? Proponowana różnica jest marginalna oraz nie wpływa na warunki funkcjonalne sprzętu.  
Dopuszczenie rozwiązania pozwoli zachować zasadę uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.7 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 3 
Punkt 30 „Rozdzielczość min. 2500x3000 pikseli” 
Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli proponowany detektor będzie posiadał 
rozdzielczość 3040x2466? Różnica wartości, której oferowany detektor nie spełnia jest 
zdecydowanie mniejsza niż różnica wartości, którą przewyższa proponowany parametr dlatego 
prosimy o dopuszczenie proponowanego rozwiązania. 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.7 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Pytanie 4 
Punkt 40 „Rozdzielczość min. 2500x3000 pikseli” 
Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli proponowany detektor będzie posiadał 
rozdzielczość 2536x 2024? Taka różnica w rozdzielczości jest marginalna i niema wpływu na wartości 
diagnostyczne detektora. Dopuszczenie parametru pozwoli na zachowanie zasady uczciwej 
konkurencji. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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